МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЛИНИЧЕНКОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

   25 апреля  2016 года                                                                                  № 54

О назначении ответственного лица за доступ к сети интернет

В связи с подключением  компьютеров в кабинетах начальных классов к сети интернет и в целях усиления мер по исключению доступа учащихся к ресурсам Интернет, содержащим информацию несовместимую с задачами образования приказываю:
1. Назначить ответственными за доступ к сети Интернет заведующих учебными кабинетами.
2. Заведующим учебными кабинетами:
2.1. Осуществлять контроль за работой учащихся с Интернет ресурсами.
2.2. Не допускать бесконтрольной работы учащихся на компьютерах.
3. Всем работникам школы, работающим в сети Интернет не допускать выхода на сайты не совместимые с задачами воспитания и образования обучающихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Калиниченковская
начальная общеобразовательная школа»:                       Л.В.Титовская
С приказом  ознакомлены:                                                Т.В.Костенко
                                                                                          Л.Н.Городская